

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	ABRAÇADEIRA C CUNHA 3/4		1,000	6,9000	6,90
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CABO PARALELO 2 X 2,5 MM BRANCO		10,000	2,4000	24,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	FITA ISOLANTE 20 MTS IMPERIAL		1,000	4,9000	4,90
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LAMPADA FLUORESCENTE 40W		10,000	6,5000	65,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	REATOR 2X36X40 BIV AFP		4,000	20,0000	80,00
CLAN - INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA	LOCAÇÃO E ASSIST TÉCNICA DOS SISTEMAS DE INFORMÁTICA		1,000	4.171,8300	4.171,83
CLAN - INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA	LOCAÇÃO E ASSIST TÉCNICA DOS SISTEMAS DE INFORMÁTICA		1,000	4.171,8300	4.171,83
FORTUNATO NICOLAU - ME	CABO USBxPARALELO ROHS 4008 DB25		1,000	38,0000	38,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	HOSPEDAGEM DE DOMINIO NA INTERNET		1,000	75,0000	75,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	MODEM/ROTEADOR WIRELESS OPTICOM 477-MI		1,000	110,0000	110,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	SERVIÇOS DE INFORMÁTICA DIVERSOS		3,000	40,0000	120,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	CADEADO 40MM		1,000	20,0000	20,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	CONJUNTO DE CHAVES HEXAGONAIS CURTAS C/ 9 PÇ		1,000	25,0000	25,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	AÇUCAR EM SACHE 5GR C/ 400		1,000	14,9900	14,99
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PAPEL INTERFOLHA VIRGEM BRANCO		6,000	12,5000	75,00
JOSÉ FRANCISCO CINTRA-ME	MONITORAMENTO DO MÊS DE DEZEMBRO/2015		1,000	194,2000	194,20
JOSÉ FRANCISCO CINTRA-ME	MONITORAMENTO MENSAL		1,000	176,5500	176,55
JOSÉ FRANCISCO CINTRA-ME	RECONFIGURAÇÃO DVR, LIBERAÇÃO DE PORTAS E REESTRUTURAÇÃO DO ACESSO ÀS CÂMERAS		1,000	60,0000	60,00
KALUNGA COMÉRCIO E INDUSTRIA GRAFICA LT	SWITCH 24 PORTAS 10/100MBPS DES-1024D D LINK		1,000	239,0000	239,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	APONTADOR C DEPOSITO		1,000	4,2000	4,20
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	BOBINA P/ MAQUINA 57X60MM		2,000	1,7000	3,40
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CANETA ESFER. CRISTAL AZUL		1,000	1,0000	1,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL AZUL C/50		1,000	44,8000	44,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CD-R 80MIN 700MB C/ CAPA		6,000	1,5000	9,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	DVD-R 4.7GB 8X C/ ENVELOPE		6,000	1,5000	9,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	GRAMPO 26/6 C/ 5000 COBREADO		1,000	4,2000	4,20
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	LÁPIS PRETO C/ BORRACHA MAX N.º 2		5,000	1,0000	5,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	LAPIS PRETO N.º 2		5,000	0,8000	4,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	LIVRO-PONTO 1/4 160FLS		1,000	14,3000	14,30
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	MARCA TEXTO AMARELA		4,000	2,5000	10,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	MOUSE USB OPTICO SCROLL S/FIO 2023 PRETO BRAINY		1,000	47,5000	47,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE A4 CX C/ 5000		4,000	145,8000	583,20
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	CARTUCHO DE TONER HP2600 CYAN S14D Q6001A		1,000	145,0000	145,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN3392		1,000	132,0000	132,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER HP 85A		1,000	77,0000	77,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		2,000	77,0000	154,00

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA EM CARTUCHO TONERHP2600 BLACK		2,000	145,0000	290,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAFÉ ESPRESSO ESPECIAL		5,000	33,0000	165,00
ROBERTO DIAS CAPELI NETO	CÓPIAS DE CHAVES E SUBSTITUIÇÃO DE CILINDRO DE PORTA		1,000	52,0000	52,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		3,000	21,0000	63,00
STARPONTO RELÓGIOS DE PONTO RP LTDA EP	HORA TÉCNICA INSTALAÇÃO E PROGRAMAÇÃO SOFT PONTO		1,000	30,0000	30,00
STARPONTO RELÓGIOS DE PONTO RP LTDA EP	VISITA TECNICA PARA INSTALAÇÃO DE SOFT PONTO		1,000	150,0000	150,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5 KILOS		2,000	9,4500	18,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AGUA SANITARIA		10,000	1,6900	16,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ALCOOL LIQUIDO		10,000	4,2500	42,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFE EM PO		10,000	6,9900	69,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		12,000	4,9800	59,76
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		6,000	1,4900	8,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		1,000	4,4900	4,49
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA MULTIUSO C/3 UN		2,000	2,9900	5,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		4,000	4,7500	19,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LUVAS DE LÁTEX TAM M		1,000	9,4900	9,49
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SACO DE CHÃO ALVEJADO		3,000	4,5900	13,77
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado caju 500ml		6,000	3,1900	19,14
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		4,000	6,9900	27,96
TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	RECARGA EXTRA DE NATAL NOS CARTÕES ALIMENTAÇÃO		1,000	10.517,1900	10.517,19
TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	10.517,1900	10.517,19
Total Geral do Mês ---->					33.020,91